Dane aktualne na dzień: 05-08-2025 15:47
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/jonnesway-sciagacz-belkowy-100mm-2-ramienny-ae310045a-p-72213.html
JONNESWAY ŚCIĄGACZ BELKOWY
100mm 2-RAMIENNY AE310045A
Cena brutto 309,26 zł
Cena netto 251,43 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta AE310145A
Kod EAN 1000000300901
Producent JONNESWAY
Twoje korzyści
Opis produktu
Ściągacz uniwersalny przeznaczony do ściągania łożysk, tulei, przegubów i innych elementów
Belka i część ramion (w kolorze srebrnym) wykonane z wysokiej jakości stali CRV - elementy kute
Łapki i śruba wykonana ze stali chromowo wanadowej kutej i hartowanej
Zestaw w walizce z tworzywa
Długość ramion (b): 100 mm
Szerokość ramion (c) - 27 mm
Grubość ramion (d) - 6 mm
Grubość łapki (e) - 3,6 mm
Szerokość łapki (f) - 13 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold